12/09/2022 17:10

PROCURADORIA-GERA
L DO MUNICÍPIO

LEI MUNICIPAL 2.119, DE 12 DE SETEMBRO DE 2022. DÁ

DENOMINAÇÃO DE JOSÉ REINALDO TAVARES À PRAÇA DO

LUNA, DISTRITO DE ACOPIARA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LEI MUNICIPAL 2.119, de 12 de s
etembro de 2022.

DÁ DENOMINAÇÃO DE JOSÉ REINALD
O

TAVARES À PRAÇA DO LUNA, DISTRITO DE

ACOPIARA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE ACOPIARA, estado do Ceará, no uso de

suas atribuições conferidas por lei,

Faz saber que a Câmara de Vere
adores aprovou e que fora

sancionada a seguinte Lei:

Art.1°- Dá denominação de José Reinaldo Tavares à praça do

Luna, Distrito de Acopiara, e dá outras providências.

Art.2°- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal, 12 de setembro de 2022.

ANTÔNIO ALMEIDA NETO

Prefeito de Acopiara

JONATHAS PINHO CAVALCANTE

Procurador Geral do Município

Publicado por:

Jonathas Pinho Cavalcante

Código Identificador:9291E34B